



Referat fra den ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

Formanden bød de fremmødte velkommen til den ordinære generalforsamling i Tårnby FF. Efter en kort introduktion gik formanden direkte til dagsordenens punkt 1, valg af dirigent.

1 - Valg af dirigent.

Bestyrelsen indstillede Willy Rasmussen som dirigent. Der var ikke andre kandidater, og Willy Rasmussen var dermed valgt som dirigent.

Dirigenten startede med at konstatere at generalforsamlingen var lovligt varslet og indkaldt jf. vedtægterne. Ligeledes kunne han konstatere at Mads Jonshøj tog referat.

Dirigenten oplyste, at der var 43 fremmødte med i alt 51 berettigede stemmer. Ina Mentz blev valgt til stemmetæller.

Dirigenten gik herefter videre til dagsordenens punkt 2.

2 - Formandens beretning.

Dirigenten gav ordet til formand Henrik Sørensen, der takkede og tog hul på beretningen.

Formandens beretning 26. marts 2025

"Endnu et år er gået, og vi er nu kommet ind i år 2025. Som nogle nok vil bemærke, fylder klubben 20 år i år, og dette vil blive fejret senere på året. Denne dato vil blive meldt ud, så snart der foreligger en endelig afklaring på denne store begivenhed.

Jeg står her for første gang som formand, da vi i bestyrelsen foretog en lille rokade i efteråret. Dette skete på baggrund af flere årsager, og er ikke en beslutning, som blev taget hen over natten. Drøftelsen omkring dette med den nu tidligere formand, nuværende næstformand, er forgået igennem halvandet år. Nu mente vi begge, at tiden var inde til denne rokade. Nu er spørgsmålet så, om medlemmerne ønsker mig som formand, men dette får vi jo svar på i løbet af denne aften.

År 2024 har budt på mange udfordringer og arbejdsopgaver. Desværre når bestyrelsen ikke alle de opgaver og gode initiativer, som de gerne ville, da vi mangler frivillige hænder både i bestyrelsen, men også generelt i klubben. Dette er selvfølgelig et fokuspunkt hos bestyrelsen, som vi forsat vil bruge en del kræfter på.

Vi skal dog være bedre til at gribe de frivillige, men denne opgave varetages af ungdomsudvalget fremadrettet indtil videre.

Vi søsatte i slutningen af 2023 en plan for bedre børne og ungdomsfodbold i Tårnby FF, hvor vi i samme forbindelse ansatte to meget kompetente herre til at forestå dette arbejde. De har i samarbejde med vores ungdomsformand knoklet med at lave træningsplaner, spillekoncepter, og som sidste skud på stammen et kodeks som omhandler opførelse mm., når man repræsenterer Tårnby FF. Kodekset er både til spillerne, trænere/ledere men så sandelig også til forældrene, så alle kan have en masse rare timer i og omkring klubben. Kodekset er sendt ud til alle medlemmerne samt trænere og ledere i klubben. Dette ligger bestyrelsen meget på sinde, at alle har det godt i Tårnby FF, og vi ønsker en klub, hvor der er plads til alle. Samtidig ønsker vi også udadtil at vise, at her kommer Vestamagers Stolthed med et



Referat fra den ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

positivt mindset over for modspillere, dommere, modstanderens trænere/ledere samt forældrene fra de andre klubber. Vi ønsker at skabe en positiv kultur omkring afviklingen af fodbolden og tilhørsforholdene til de forskellige klubber, og arbejdet starter i egne rækker, altså her hos os selv.

Der skal dog i denne forbindelse falde ros af til håndteringerne af diverse situationer både til træning og til kampe. Som formand får jeg i de fleste tilfælde enten en mail eller opringning omkring dette, og de er i 90% af gangene positive, hvilket understreger, hvor gode repræsentanter både spillerne men bestemt også vores trænere/ledere er for Tårnby FF. Det skal I have en kæmpe tak for.

Efter sommerferien afholdt vi forældremøder med alle børne- og ungdomsårgangene i klubben og kunne i den forbindelse fortælle, at vi havde igangsat oprettelsen af et ungdomsudvalg, som gerne skulle kunne stå for sociale arrangementer, stævner, tøj osv. Dette udvalg fik en hård opstart, hvor kun en person meldte sig på banen, men med hjælp fra bestyrelsen og hendes eget hårde arbejde er det faktisk lykket at få flere til at engagere sig, og bestyrelsen overlader trykt det videre arbejde til dem. Der skal lyde en meget stor TAK til Ina for hendes gåpåmod og arbejdsomhed i forbindelse med de mange opgaver, som ungdomsudvalget allerede har påtaget sig. Vi, i bestyrelsen, er glade for samarbejdet og vil gøre vores til at dette forsætter fremover.

Vores ungdomshold klarer sig generelt ret flot til både kampe og stævner. Det er tydeligt, at vores træneres store frivillige arbejde bærer frugt, når man ser på resultaterne og i det hele taget på spillet. Vi spiller fodbold i stedet for at sparke fodbold. Det er det positive udtryk, som jeg personligt nyder at se. Desværre har jeg ikke tiden til at se alle hold spille hver gang, men jeg forsøger at komme ud, så I også kan få sat ansigt på, hvem jeg er. Fra bunden af mit hjerte så gør det mig glad og utrolig stolt, når jeg ser vores medlemmer spille kamp i guldtrøjen.

Vi var for nogle år tilbage med til at etablere Ama'r Pigefodbold, som skulle samle pigerne fra flere forskellige Ama'r klubber i en stor fælles forening, da man i flere klubber havde svært ved at fastholde pigerne i fodbolden. Dette arbejde ser ud til at have båret frugt, og Amar Pigefodbold klarer sig rigtig flot i de turneringer og rækker, som de deltager i. Hvis man skal tage lidt andre briller på, så er det ud fra mit eget synspunkt hamrende ærgerligt, at vi ikke kan tilbyde pigefodbold mere i Tårnby FF, da vi til sommer ikke har et reelt pigehold tilbage i klubben. Jeg håber, at vi i en ny bestyrelse kan finde tid og kræfter til at genskabe en pigeafdeling fra sandkasseholdet og op til og med U12, hvor de derefter overgår til Ama'r Pigefodbold.

Desværre lukkede vores damesenior også ned, da der ikke var nok spillere, som havde tid mere. Igen en super ærgerlig ting, da jeg mener, at vi har brug for et damesenior, og fordi de var rigtig gode. Forhåbentlig kan der etableres et nyt hold engang i fremtiden.

Klubben råder på nuværende tidspunkt også over et U19 hold, som har kæmpet lidt med motivationen og på trænerfronten. Det sidste løste klubben ved at nogle dygtige kræfter fra bestyrelsen gik ind og blev trænersteam for disse talentfulde drenge. Sikke et flot og hårdt stykke arbejde I har udført, og I har min dybeste respekt for lige pludselig at trække 4 dage hver uge ud af kalenderen til træning og kampe, altså udover deres store arbejde i bestyrelsen. Spillerne kæmper det bedste, de har lært, og jeg synes faktisk, at de spiller en rigtig flot omgang fodbold.

Derudover har jeg fået den dejlige melding, at nogle af vores tidligere ungdomsspillere har fået lysten tilbage, og derfor har vi oprettet et U17 hold. Jeg vil forsøge at få tid til at besøge dem hurtigt muligt og sige velkommen tilbage.

I vores seniorafdeling startede vi året med en både et 1.senior, 2.senior og 3.senior. Desværre viste det sig hurtigt, at tilslutningen til 3.senior ikke var stor nok, hvorfor vi måtte lukke det hold.

Vores 2.senior sikrede sig overlevelse i deres række på den sidste spilledag, hvilket var virkelig flot, da deres sæson var præget af lidt uro i trænerstaben. Bestyrelsen måtte i den forbindelse træffe nogle hurtige beslutninger, og man kan jo godt sige, at missionen lykkes. Fra nytår ansatte vi to nye og meget kompetente herre, som forhåbentlig kan bringe holdet ind i en ny fase, hvor vi ikke spiller i bunden af rækken, men derimod spiller med om oprykning. Jeg glæder mig til at følge dette fremadrettet.



Referat fra den ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

1.senior bliver ikke længere driftet af moderklubben men af vores ApS, men er bestemt en lige så stor del af klubben som alle andre hold, der spiller i guldtrøjerne. Deres sæson følger jeg selvfølgelig også med i på tæt hold, selvom jeg bliver skudt i skoen, at jeg ikke er der så ofte som før i tiden. Dette håber jeg bestemt at kunne gøre noget ved, da de også skal se, at jeg, hvis jeg bliver valgt, også er deres formand. I forhold til deres sæson, så kom de med i oprykningsspillet, men det lykkes desværre ikke at spille sig til en topplacering. I den igangværende sæson ligner det igen en placering i oprykningsspillet, og så må vi se, hvad det i sidste ende slutter med. Guldtrøjen vil se uhyggelig flot ud i 3.divison.

Jeg vil opfordre alle vores medlemmer til at bakke op om begge vores seniorhold, så de også føler nærværet fra resten af klubben. Dette går selvfølgelig også den anden vej, da vores børne- og ungdomsspillere gerne vil se og have besøg af seniorspillerne.

I den forbindelse har nogle af vores unge mennesker igennem de sidste 2 år fået skabt en lille fanbase, hvor man bakker 1.senior op på bedste vis, hvilket jeg håber, at endnu flere vil hjælpe til med. Jeg kan dog glædelig konstatere, at mange bakker dem op økonomisk med kontanter og på MobilePay. Disse penge går ubeskåret til flag, Tifo og bannere.

Vi har også fået en stor motionsafdeling op at køre, hvilket jeg personligt synes, er helt fantastisk. Det er dejligt, at vi i Tårnby FF også kan tilbyde fodbold, når man slutter som seniorspiller. Samtidig ved jeg, at der render en masse erfaring og viden rundt i den afdeling, som de helt sikkert glædeligt deler ud af.

Her på falderebet vil jeg gerne takke Tårnby Kommune for vores samarbejde i det forgangne år. Vi har selvfølgelig altid tanker og ideer mm., hvor vi mener, at tingene kunne gøres anderledes, men det har jeg personligt allerede en rigtig fin dialog med kommunen om. Det er dejligt, at vi kan føre en ordentlig dialog, og at der stilles op til møder i det omfang, vi har ønsket det. Jeg ser frem til det fortsatte gode samarbejde i den kommende tid, hvor vi kommer til at snakke om udviklingen af vores i forvejen glimrende faciliteter mm. Dette vil også være et arbejde, som DBU-København kommer til at deltage aktivt i, hvilket jeg allerede har drøftet på et møde med dem. Personalet her på Vestamager Idrætsanlæg fortjener også en tak for samarbejdet i det forgangne år. I har været behjælpelige med rigtig mange ting og sørget for at afhjælpe ting og situationer, hvor vi enten ikke selv har kunnet klare det, eller ikke har haft mulighed for at være til stede. Et lille malurt i bærret er, at man godt må tænke over sine kommentarer på de sociale medier, da dette kan læses af alle personer, og ikke alle opfatter beskederne på samme måde som afsenderen. Skulle der være utilfredshed med ting på anlægget, så send en mail til bestyrelsen eller hvis det er akut, så ring til os. Det er bedst, at kommunikationen forgår sådan og ikke via sociale medier.

Sluttelig vil jeg kigge lidt ind i det kommende år, som allerede er godt i gang. Her skal nævnes, at vi afholder et stort børne- og ungdomsstævne d. 21. og 22.juni, hvilket I godt må sprede i alle de klubber, I kommer eller snakker med. Del gerne opslagene på de sociale medier. Som jeg sagde i starten, kommer vi også til at afholde klubbens 20-års fødselsdag i år. Derudover håber jeg, at vi på den ene eller anden måde får mulighed for at takke vores fantastiske og super engagerede trænere og ledere.

Dette var så min første formandstale men forhåbentlig ikke den sidste."

Formanden takkede herefter alle frivillige og spillere i klubben for den store indsats hen over året.

Dirigenten gav herefter generalforsamlingen muligheden for at stille uddybende spørgsmål til beretningen.

- Kommentar: Mor fra Amar pigefodbold har udfordringer med tilskud fra Hekla kontra Tårnby.



Referat fra den ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

- Svar fra Ole: Der ydes tilskud fra Hekla på 300 og 75 fra TFF. Der kigges på større tilskud.
- Kommentar: Der opleves også udfordringer med at Hekla samarbejder med FCK og ABT og TFF med BIF.
- Svar: Der er forskellige samarbejder i klubberne.
- Summering: Der bør kigges på ensretning for klubberne i forbindelse med APF med hensyn til tilskud mv.

Generalforsamlingen havde ingen spørgsmål, og dirigenten konstaterede, at beretningen herefter var taget til efterretning.

Dirigenten gik videre til dagsordenens punkt 3.

3 - Fremlæggelse af årsregnskab.

Dirigenten gav ordet til næstformanden, der fremlagde årsregnskabet.

Der var enkelte spørgsmål til hvad posterne dækkede over, Ole Sønder forklarede posterne.

- Spørgsmål: Hvorfor stiger udgift til Taps så meget fra 23 til 24
 - De kører forskudt regnskab af os.

Regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

Dirigenten gik videre til punkt 4.

4 - Godkendelse af budget.

Formanden fik ordet og fremlagde budgettet for 2025.

Enkelte spørgsmål til budgetposter. Disse forklares af bestyrelsen.

- Spørgsmål: Hvordan kan I budgettere med mere i kontingent i 2025 når der har været medlemsnedgang?
 - Svar: Kontingentstigningen har kun været aktiv i halvdelen af 2024. Herudover har flere medlemmer oplevet at blive opkrævet for lidt. Dette er nu rettet.

Generalforsamlingen havde ikke flere spørgsmål og dirigenten konstaterede at ingen stemte imod eller undlod at stemme. Budgettet var herefter enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

Dirigenten gik nu videre til punkt 5.



5 - Behandling af indkomne forslag.

- Vedtægtsændringer paragraf 3: Fremsat af bestyrelsen.
 - o Forslaget vedtages enstemmigt.
- Indsendt forslag fra motionsholdet behandles: Fremsat af motionsholdet
 - o Forslaget vedtages med 3 der afstår fra at stemme.

Dirigenten gik videre til punkt 6.

6 - Fastlæggelse af kontingent.

- Fremsendte forslag fra motionshold er behandlet ovenfor.
- Nuværende kontingenter fastholdes ellers.

Dirigenten gik videre til punkt 7.

7 - Valg af bestyrelse i henhold til §6.

Dirigenten orienterede om, at jf. vedtægterne er følgende på valg, og hvem der er villig til genvalg.

Følgende poster i bestyrelsen var på valg jf. §6:

- a. Formand, vælges for 2 år i lige år – Henrik Sørensen ønskede valg og blev valgt for 1 år.
- b. Næstformand vælges for 2 år – Ole Sønder blev valgt for 2 år.
- c. Kasserer – vacant – vælges for 2 år i ulige år – vedtages i forbindelse med konstituering.
- d. op til 6 bestyrelsesmedlemmer:
 - 1: Mads Jonshøj: villig til genvalg
 - 2: Allan Simonsen: villig til genvalg
 - 3: David Qasem: Ikke villig til genvalg
 - 4: Martin Buades: Ikke villig til genvalg

Andre kandidater til bestyrelsen:

- Julie Madsen, mor på 2013
- Martin Gammelgaard, træner på 2017



Referat fra den ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

- Johnny Ipsen, Træner 2013
- Ina Mentz, mor på 2017

Dirigenten konstaterede herefter, at alle villige er valgt til bestyrelsen.

Dirigenten gik videre til punkt 8.

8. Valg af revisor.

Bestyrelsen foreslår Kim Aamodt fra Aamodt, Huno og Partnere

Generalforsamlingen havde ingen bemærkninger og dirigenten konstaterede hermed, at generalforsamlingen havde givet mandat til fortsat at benytte en professionel revisor.

9. Eventuelt.

Dirigenten gav ordet frit, men mindede om, at intet kan besluttet under dette punkt.

Formanden takkede David Qasem og Martin Buades for deres store indsats.

Spørgsmål: Kan vi øge mængden af banetider, særligt om vinteren?

Svar: Der føres lige nu dialog vedr. ny kunstbane på anlægget, og dette er under opsejling. Dette er dog ikke lige nu, men kommunen vil gerne bakke op om projektet sammen med DBU København.

Spørgsmål: Hvad er status på Tutten?

Svar: Det er uklart, men personalet er stoppet af en eller anden årsag. Der er udfordringer med at finde nye medarbejdere. Der var sigtet efter åbning 21/3-25 men dette slog fejl. Der er også begrænsninger i forbindelse med reklame/branding i lokalområdet, da der er retningslinjer fra kommunen.

Spørgsmål: Hvad er status på stævnet i juni?

Svar: Der er på nuværende tidspunkt 76 tilmeldte hold, heraf 25 egne hold. Det er rigtig fint, men der skal øges indsats fra alle trænere i forbindelse med at skaffe hold til stævnet.

Spørgsmål: Er der stadig pigeraketten i år?

Svar: Det er på nuværende tidspunkt ikke prioriteret, da omkostningerne ikke stod mål med den tilgang der kom. Der er dog planlagt anden rekrutteringsstrategi i forbindelse med pigefodbold.

Spørgsmål: Er der nogen udsigter til bedre snerydning på kunsten?

Svar: Der er faste instrukser for rydning fra kommunens side. Disse kan sendes ud.

Spørgsmål: Hvad gør man for at holde på trænerne og de frivillige i Tårnby FF?



Referat fra den ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

Svar: Der kigges på flere løsninger, både økonomiske, kontingentfritagelse og evt. goder. Der er ikke taget nogen beslutninger endnu, men der skal også tages hensyn til at vi er en forening, og ikke en forretning. Hvem skal have, og hvem skal ikke have? Der er mange facetter at tage stilling til, og dette er under bearbejdning.

Der var ikke flere bemærkninger fra generalforsamlingen, og dirigenten takkede for god ro og orden og ønskede alle en god aften.

Godkendt af:

Willy Rasmussen

Dirigent Willy Rasmussen